Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid
Koningin Elisabethlei 22

2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

Kleinebeek

A.3.21
3762

DWARSPROFIEL 138

OPGEMETEN IN: 2004

KUNSTWERK 140

DWARSPROFIEL

Km  801.94m
Hsch  1/100

sch  1/100
Wigk  10.00. A.W.

LO

\

BEST. HOOGTE

12.73

12.64

12.51

12.47

12.45

12.37

12.27

11.97
11.38

12.54

12.75

12.68

12.70

12.83

12.72

12.68
12.57

11.52
11.34

36

11.

12.51

12.61

SLIB

11.38

11.40

11.9]

KUMULAFSTAND

—21.07/

—-17.84

-12.79

-8.75

-5.33

-3.30

—1.44

-0.74

0.00
0.47

0.92

2.08

3.62

4.65

9.37

13.88

14.88
15.38

16.86
17.41

18.02

19.40
19.91

TUSSENAFSTAND

3.23

0.05

4.04

3.42

2.03

@

44

4.72

4.51

o

0.59

0.61

o



AutoCAD SHX Text
DWARSPROFIEL

AutoCAD SHX Text
Lsch

AutoCAD SHX Text
Vvlak

AutoCAD SHX Text
Hsch

AutoCAD SHX Text
T.A.W.

AutoCAD SHX Text
Km

AutoCAD SHX Text
1/100

AutoCAD SHX Text
1/100

AutoCAD SHX Text
10.00

AutoCAD SHX Text
138

AutoCAD SHX Text
801.94m

AutoCAD SHX Text
12.73

AutoCAD SHX Text
12.64

AutoCAD SHX Text
12.51

AutoCAD SHX Text
12.47

AutoCAD SHX Text
12.45

AutoCAD SHX Text
12.37

AutoCAD SHX Text
12.27

AutoCAD SHX Text
11.97

AutoCAD SHX Text
11.38

AutoCAD SHX Text
11.11

AutoCAD SHX Text
11.01

AutoCAD SHX Text
11.17

AutoCAD SHX Text
11.51

AutoCAD SHX Text
12.54

AutoCAD SHX Text
12.75

AutoCAD SHX Text
12.68

AutoCAD SHX Text
12.70

AutoCAD SHX Text
12.83

AutoCAD SHX Text
12.72

AutoCAD SHX Text
12.68

AutoCAD SHX Text
12.57

AutoCAD SHX Text
11.52

AutoCAD SHX Text
11.34

AutoCAD SHX Text
11.36

AutoCAD SHX Text
12.51

AutoCAD SHX Text
12.61

AutoCAD SHX Text
BEST. HOOGTE

AutoCAD SHX Text
11.38

AutoCAD SHX Text
11.40

AutoCAD SHX Text
11.51

AutoCAD SHX Text
SLIB

AutoCAD SHX Text
-21.07

AutoCAD SHX Text
-17.84

AutoCAD SHX Text
-12.79

AutoCAD SHX Text
-8.75

AutoCAD SHX Text
-5.33

AutoCAD SHX Text
-3.30

AutoCAD SHX Text
-1.44

AutoCAD SHX Text
-1.13

AutoCAD SHX Text
-0.74

AutoCAD SHX Text
-0.74

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.47

AutoCAD SHX Text
0.47

AutoCAD SHX Text
0.92

AutoCAD SHX Text
2.08

AutoCAD SHX Text
3.62

AutoCAD SHX Text
4.65

AutoCAD SHX Text
9.37

AutoCAD SHX Text
13.88

AutoCAD SHX Text
14.88

AutoCAD SHX Text
15.38

AutoCAD SHX Text
16.86

AutoCAD SHX Text
17.41

AutoCAD SHX Text
18.02

AutoCAD SHX Text
19.40

AutoCAD SHX Text
19.91

AutoCAD SHX Text
KUMULAFSTAND

AutoCAD SHX Text
3.23

AutoCAD SHX Text
5.05

AutoCAD SHX Text
4.04

AutoCAD SHX Text
3.42

AutoCAD SHX Text
2.03

AutoCAD SHX Text
1.86

AutoCAD SHX Text
0.31

AutoCAD SHX Text
0.38

AutoCAD SHX Text
0.74

AutoCAD SHX Text
0.47

AutoCAD SHX Text
0.44

AutoCAD SHX Text
1.16

AutoCAD SHX Text
1.54

AutoCAD SHX Text
1.03

AutoCAD SHX Text
4.72

AutoCAD SHX Text
4.51

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
1.48

AutoCAD SHX Text
0.55

AutoCAD SHX Text
0.61

AutoCAD SHX Text
1.38

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
TUSSENAFSTAND

AutoCAD SHX Text
 LO

AutoCAD SHX Text
 RO

AutoCAD SHX Text
KUNSTWERK 140


	Sheets and Views
	DP_123_138_Zoerselse Loop-DWARSPROFIEL 138


